
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 19. června 2007 –

Asturias Cuerno v. Komise

(Věc T-473/04) (1)

(„Úředníci — Odměňování — Příspěvek za práci v zahraničí
— Článek 4 odst. 1 písm. a) přílohy VII služebního řádu —

Práce konaná pro mezinárodní organizaci — Příspěvek na
zařízení — Denní příspěvek“)

(2007/C 183/62)

Jednací jazyk: španělština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Cristina Asturias Cuerno (Brusel, Belgie) (zástupci:
R. García-Gallardo Gil-Fournier a A. Sayagués Torres, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall,
zmocněnec, ve spolupráci s J. Rivasem Andrésem, J. Gutiér-
rezem Gisbertem a M. Canalem Fontcubertou, advokáty)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 25. srpna 2004,
kterým se zamítá stížnost žalobkyně ze dne 27. dubna 2004
a kterým se zamítá její právo na pobírání příspěvku za práci
v zahraničí stanoveného v čl. 4 odst. 1 písm. a) přílohy VII
služebního řádu úředníků Evropských společenství, jakož
i dalších souvisejících příspěvků.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Komise ze dne 28. ledna a 25. srpna 2004 se
zrušují.

2) Žalobkyně má právo na pobírání příspěvku za práci v zahraničí
stanoveného v čl. 4 přílohy VII služebního řádu úředníků Evrop-
ských společenství, jakož i na příspěvek na zařízení stanovený v čl. 5
uvedené přílohy.

3) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

4) Komise ponese veškeré náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 45, 19.2.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 27. června 2007 –

Nizozemské království v. Komise

(Věc T-182/06) (1)

(„Sbližování právních předpisů — Odchylné vnitrostátní před-
pisy — Odmítnutí Komisí návrhu vyhlášky, kterým se
s předstihem snižuje mezní hodnota Společenství pro emise
částic produkovaných některými novými vozidly poháněnými
vznětovým motorem — Povinnost postupovat s řádnou péčí
a povinnost uvést odůvodnění — Specifičnost problému
dodržování mezních hodnot Společenství pro koncentraci částic

ve vnějším ovzduší oznamujícím členským státem“)

(2007/C 183/63)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobce: Nizozemské království (zástupci: H. Sevenster a M. de
Grave, zmocněnci)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: M. Patakia,
A. Alcover San Pedro a H. van Vliet, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2006/372/ES ze dne
3. května 2006, kterým se zamítá předloha vnitrostátních před-
pisů, které Nizozemské království oznámilo podle čl. 95 odst. 5
Smlouvy o ES a kterými se stanovují mezní hodnoty pro emise
částic z vozidel poháněných vznětovým motorem
(Úř. věst. L 142, s. 16)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Nizozemskému království se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 212, 2.9.2006.

4.8.2007C 183/32 Úřední věstník Evropské unieCS


